
EREDMÉNYJEGYZÉK

Kisöbű standard puska 30 fekvő felnőtt férfi
1 . Bors lstván Csaba 1963 Ballószögi LTSZ SE
2, Martonl János 1982 KecskemétiLövész SE
3. Krát lván 1994 Ballószögi LTSZ SE
4. Szarka Szilveszter 1981 BallószögiLTSZ SE
5. SzalkaiLászló 1983 BallószögiLTSZ SE
6. Wallandt Ervin Ernő 1980 Ballószögi LTSZ SE
7 . Szarka Roland 1986 Ballószögi LTSZ SE
8. Bagi Zsolt 1983 Ballószögi LTSZ SE
9. Majoros Péter 1974 BallószögiLTSZ SE
'l0, BozókiKrisztián 1981 BallószögiLTSZ SE
1 1. Endre Máté 1994 Ballószögi LTSZ SE
12. Hajagos Miklós 1985 Ballószögi LTSZ SE
13. Horváth Árpád 1976 Ballószögi LTSZ SE
14, Fülöp lmre 1969 Ballószögi LTSZ SE
15. Dinnyés Péter 1975 Ballószögi LTSZ SE
16, Róna Tamás 1975 Ba|lószögiLTSZ SE
17. Félix Máriusz 1975 Ballószögi LTSZ SE
18. Szerednyei Attila 1968 Ballószögi LTSZ SE
19. Kiss Kovács Gábor 1982 Ballószögi LTSZ SE
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Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi
1, Kalmár Norbert 1973
2. Minkó Ottó 1964
3, Havasi András 1976
4. Szalkai László 1983
5. Krát lván 1994
6, Szarka Roland 1986
7 . Wallandt Ervin Ernő 1980
8. Félix Máriusz 1975
9. Szarka Szilveszter 1981
í 0. Bagi Zsolt 1983
1 1. Endre Máté 1994
12, BozőkiKrisztián 1981
13. Dinnyés Péter 1975
14. Horváth Árpád 1976
15. Róna Tamás 1975
16, Kiss Kovács Gábor 1982
17. BerbekárGábor 1982
18. Majoros Péter 1974
19. Dr Wunderling Birk Volkmar 1965
20. Hajagos Miklós í985
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A verseny megnevezése: Minősítő verseny
A verseny helye: Ballószög Sportcentrum.
A verseny ideje: 202í, július 24.
A verseny rendezője: Ballószögi LTSZ SE
A versenykiírás jóváhagyási száma: 27 3lB-O7 l17 12021



Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett
1 . László lstván 1955 Kecskeméti Honvéd SE
2. Dr Szigethy Zoltán 1954 Ballószögi LTSZ SE
3. Pászti Tibor 1952 Ballószögi LTSZ SE

Központi gyujtású pisztoly 20 lövés felnőtt nó
1, Nyúl Tóth Ágnes 1987 Ballószögi LTSZ SE

Központi gyujtású pisztoly 20 |övés felnőtt férfi 60 év felett
1. László lstván 1955 Kecskeméti Honvéd SE
2. Dr Szigethy Zoltán 1954 Ballószögi LTSZ SE

Ballószög, 2021. július 24-én

Szabó os m inősítésű versenybíró
vezető versenybíró sk

líagy Mátyás nk. versenybíi{
értékelésvezető versenybíró sk

146 2x

169
15,|

148

178
178
167
157
157
156
í55
155
153
152
145
,r43

142
142
142
137
í36
134
134
í33
132
110

1x
1x
1x

Központi gyujtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi
1. HavasiAndrás 1976 Ballószögi LTSZ SE
2. Minkó Ottó 1964 Kecskeméti Honvéd SE
3. Szarka Szilveszter 198'l BallószögiLTSZ SE
4. Krát lván 1994 BallószögiLTSZ SE
5. Fülöp lmre 1969 BallószögiLTSZ SE
6. Szerednyei Attila 1968 Ballószögi LTSZ SE
7 . Bagi Zsolt 1983 Ballószögi LTSZ SE
8. Bors lstván Csaba 1963 BallószögiLTSZ SE
9- Wallandt EMn Ernő 1980 BallószögiLTSZ SE
10. Dinnyés Péter 1975 Ballószögi LTSZ SE
1 1. Kiss Kovács Gábor 1982 Ballószögi LTSZ SE
12. Ruda Győző 1980 Ballószögi LTSZ SE
13. Dr Wunderling Birk Volkmar ,1965 Ballószögi LTSZ SE
'14. Szarka Roland 1986 BallószögiLTSZ SE
15. BozókiKrisztián 1981 BallószögiLTSZ SE
16. Endre Máté 1994 BallószögiLTSZ SE
17. Horváth Árpád 1976 Ballószögi LTSZ SE
18. Róna Tamás 1975 BallószögiLTSZ SE
19. Szalkai László 1983 Ballószögi LTSZ SE
20. Csicsák Gyula 1975 Ballószögi LTSZ SE
21. FélixMáriusz 1975 BallószögiLTSZ SE
22, Hajagos Miklós 1985 BallószögiLTSZ SE
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Magyar Sportlövő k Szövetsége
Versenybíró Bizottság

VERsENyeínÓl JELENTÉS
1. A verseny vezetőbírója: ..Szabó Ferenc.....,. .. Minősítése: .országos minősítésű......

2. A verseny megnevezése: Minősítő verseny rendezője: .Ballószögi LTSZ SE.....-..........

3. A verseny helye: Ballószög Sportcentrum, lőtér időpontja: ...2a2I.július 24............

4. A verseny kezdési időpontja:.2an. a7.24. 08:00... befejezésének időpontja: 2021. a7.24.14:00.

5. A verseny jóváhagy ási szétma: 27 3 B-a7 / 17 2a2t . . . . . ..

6, A versenyszámok helyszínei a lőterekre vonatkozó MSSZ szabályoknak (lőávolság, lőállások)

Megfeleltek: 10 m - 25 m l0lőállás 50 m 13 lőállás3

Futócel trap - skeet

Nem feleltek meg: 10 m - 25 m - 50 m

Futócél-trap-skeet
7. A verseny előkészítése, rendezése. megfelelt nem felelt meg

8. A versenyen indulók létszámához, helyszínekhez mérten elégséges sámú közreműködő, versenybíró
volt jelen: ig nem

9, A lőlapok é*ékelése sonín az értékelt lövések a próbalövésektől elktilönülten (az értékelés szabályainak
megfelelően jelentek meg: ig91 nem

10. A verseny eredményjegyzékébeq csak olyan verserryzők és eredményeik szerepelnelg akiknek a
leigazolása az MSSZ-ben történt. Ervényes MSSZ licenc-el, korcsoportjuknak megfelelő érvényes
,,sportorvosi" versenyzési engedéllyel rendelkeznek:

1g9! nem

11. A versenyen közreműködő versenybírók (lőterenként) neve, minősítése:

Értékelésvezető: Nagy Mátyrás nk.. Indító biró/k: Gulyás József II. o.
Gyöngyös Ferenc II. o

Értekelők László Istvrán I. o. Berberovics István II. o. Palotai llona II. o.

12. F,gyéb közlendők: Esemény nem történt

13. Kijelerrtem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabályainakmegfelelt, Az eredményjegyzékben lévő
adatok a valóságnak megfelelnek.

Ballószög, 2021.július 24.

Ferenc országos minősítésű versenybíróSzabó
vezető versenybíró


